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In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Cu privire ia lansarea in utilizare experimental3 a Sistemul Informational ,Ra
utilizator in SI RF conform Anexei care poate fi

In atentia APCAPL s institutillor bugetare. Va aducem la cunostinta c3,

redistribuirea alocatiilor de la

14 MF-TR Centru - Chisinau

03779 Aparatul Direct
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portarea financiard a autoritatilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contuiui de

descarcata de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i._.

educatie, tineret si sport a sectorului Ri

ani

potrivit prevederilor Ordinului nr.116 din 11.12.2023 cu privire la modificarea Clasificatiei bugetare (in vigoare 01.01 ,mow.e m.mﬁm necesara
od eco 222990 fa cod eco 222991 Servicii pentru eiaborarea studiilor de prefezabilitate/fezabilitate” $i,222999 Servicii neatribuite altor aliniate” conform necesitatilor.
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22 BugetrHocatde mivelut 2

Timpul 08:04

Executor primar de buget (ORG1)

Denumire

L VENITURE

antare de la buget
H. CHELTUIEL!
Activitatea executivelor locale

Alocatii cu caracter general
Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de
stat obligator

Indermn pt incapacitatea temp de
munca

Alte prestatii sociale ale
angajatorilor

Hi. ACTIVE NEFINANCIARE
Activitatea executivelor locale

Alocatii cu caracter general

P1

httos://e-alocatii.mf.aov.md/report/list/3031618

P2

01
01

0

01

01

01

P3

00005

00005

00005

00005

00005

00005

00005

00005

5384

300

Alte servicii din domeni

Fisa executarii contului curent A 03779

din 31.12.2023

invatamintului neatribuite la alte grupe

Alte servicii in domeniul invatamantului

5586

ORG2
Omolog

Nractului
normativ

Clasificatia
economica

TAGRON

211180

212100

Aprobat

466 700,00

451 700,00
451 700,00
451 700,00

348 800,00

101 200,00

b

700,00

0,00

—d
[6;]

000,00
15 000,00

15000,00

Plan precizat
pe an

508 400,00

493 400,00
493 400,00
493 400,00
373 400,00
108 300,00
170000
10 000,00
15 000,00
15000,00

15000,00

Executat pe pericada  Sold accesibil de

de gestiune alocatii
501 916,66 £ 483,34
501 916,66

486 916,66

486 916,66

6 483,34

486 916,66

369702,83 369717

107 213,83 1086,17
0,00 1700,00

10 000,00 0,00
15000,00 0,00
15000,00 0,00
15000,00 0,00

1/2
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Procurarea Bﬁm:m_m._oh. de uz 88 01 00005 300 336110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
gospoadaresc sirechi

moa de E:,_omnm ..smnm. tila 910000 6,60 0,00 8,00 0,00
inceputul perioadel

Corectarea soldului de mijloace 920000 0,00 0.00 0,00 0,00
banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul 930000 0,00 0,00 0,00 6,80
pericadei
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